Để mọi người đều được bình đẳng, hạnh phúc an

vui trong cuộc sống, trong đó có chúng ta và cả thế hệ con cháu mai sau.

Nhân trong mùa xuân Thánh Đức nằm trong thời tiết Xuân Dương khai thái, khắp trên mọi miền đất nước và cả

thế giớ năm châu.

Vào Ngày Mùng 9 Tháng Giêng Năm Nhâm Dần tới đây (2022) các Tòa Thánh, Hội Thánh, Thánh Đường, Giáo

Sở, Thánh Thất đâu đâu cũng tấp nập người, dập dìu mở hội một cách trang nghiêm trân trọng kính mừng Ngày

Thánh Đảng của Đức Chí Tôn Ngọc Hoàng Thượng Đế, Giáo Chủ Đạo Cao Đài. Đồng thời toàn đạo chúng ta